
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny  nieruchomości gruntowej niezabudowanej . 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. a , art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024,  poz. 609  z późn.  zm.  ) uchwala  się , co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przyjęcie   przez  Gminę Blizanów darowizny    nieruchomości  gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej współwłasność osób prywatnych ,  położonej w miejscowości Piotrów , obręb 
ewidencyjny Piotrów , Gmina  Blizanów  oznaczonej   w ewidencji gruntów jako działka  nr 1/31 
o powierzchni 0,0299ha , zapisana  w księdze wieczystej KZ1A/00059672/7 z przeznaczeniem na cel publiczny 
pod poszerzenie i budowę drogi gminnej  . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F6D8F-0D04-4CFC-9B75-83C33F6416E4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II/16/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 19 czerwca 2024r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny  nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej . 

  
 
 Przyjęcie darowizny  nieruchomości niezabudowanej  położonej  w   obrębie ewidencyjnym 
Piotrów  oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka    nr 1/31 o powierzchni 0,0299ha , 
zapisana  w księdze wieczystej  KZ1A/00059672/7 wynika z konieczności wykonania zadania 
publicznego obejmującego  budowę   drogi gminnej  .  

Do zakresu działania gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym 
niezastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów. Sprawy te obejmują m.in. budowę dróg.  
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest  uzasadnione. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  
Jan Wojtyła 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F6D8F-0D04-4CFC-9B75-83C33F6416E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


